PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

EDITAL RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

CURSO DE ODONTOLOGIA - EDITAL N⁰ 34/2024

A Direção Acadêmica do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o

resultado do Processo Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 23 de Janeiro

de 2025, para o Curso de Odontologia, concernente ao Edital nº. 34/2024 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil.

Lista de Aprovados (as):

Classificação Candidato (a)

1º José Laufer Neto

2º Marileide Inácio da Silva Carneiro

3º Camila Akemi Izumi

4º Matheus Fernandes Albuquerque

O candidato Rodrigo Zonatto de Souza não compareceu às Provas Didática e Entrevista,
sendo desclassificado conforme Edital nº. 34/2024.

Banca Examinadora:

Prof. Ronaldo Carmona de Souza

Prof. Cristiano Reimann

Profa. Gisele Marchetti

Curitiba, 23 de janeiro de 2025

_____________________________
Profª. Marcia Maria Coelho

Diretora Acadêmica

		2025-01-28T08:59:20-0300
	Marcia Maria Coelho Diretora Acadêmica 944.707.829-04